The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Spes a
cum fonte primo

Michi magis uidetur esse fidei filius
qui nouit a quo speret quod nondum
habet, quam qui sibi tribuit quod
habet.

Augustinus de spiritu et littera.

unde mihi uidetur magis esse fidei filius,
qui nouit a quo speret quod nondum
habet, quam qui sibi tribuit id quod
habet.

Augustinus Hipponensis, *De spiritu et
littera*, 22 (CSEL 60, K. Urba & J.
Zycha eds., p.176, ll.6-8).